1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2023

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de

inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência e a

relação de candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSC

Fiscal de Tributos 21

Instrutor de Ativid. Aquáticas 18

Instrutor de Capoeira 7

Instrutor de JiuJitsu 11

Instrutor de Judô 4

Instrutor de Karatê 12

Instrutor de KickBoxing 3

Instrutor de MuayThai 3

Médico Ginecologista 9

Monitor de Transp. Escolar 192

Técnico em Inf. de Rede Telefonia 16

TOTAL 296

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME CARGO

20734 ADELIA DA SILVA MORAIS RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

20486 ADONIRAN BRESSANE Fiscal de Tributos

20101 ADRIANA BARROS DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20177 ADRIANA GALDINO DOS SANTOS S VILLARROEL Monitor de Transp. Escolar

20517 ADRIANA MARIA DE MENDONÇA PEREIRA Monitor de Transp. Escolar

20367 ADRIANA REGINA RAIMUNDO Monitor de Transp. Escolar

20398 ADRIANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20615 ADRIANE RODRIGUES SOARES LACERDA Fiscal de Tributos

20415 ADRIELLY VIEIRA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20127 AGATHA MINGORANCE Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20515 ALEX FABIANO M PEREIRA DA COSTA Fiscal de Tributos

20118 ALINE DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20017 ALINE FERREIRA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20380 ALINE GONÇALVES DA SILVA PIANURA Monitor de Transp. Escolar

20033 ALINE OLIVEIRA QUINTO DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20338 ALINE VICENTE GARCIA Monitor de Transp. Escolar

20417 ALISSON FERRO DE SOUZA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20506 AMANDA KETELYN COSTA SEVERO DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20002 ANA BEATRIZ AMORIM SIQUEIRA Monitor de Transp. Escolar

2

INSC NOME CARGO

20314 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO CARDOSO Monitor de Transp. Escolar

20588 ANA CAROLINA PACHECO DE OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20508 ANA CASSIA RIBEIRO Monitor de Transp. Escolar

20155 ANA CLARA DE BARROS FREIRE CABRAL Monitor de Transp. Escolar

20748 ANA KAROLINE FELES DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20069 ANA RAYSSA MELO DE ALMEIDA Monitor de Transp. Escolar

20570 ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20364 ANDERSON DE OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20628 ANDERSON GUIMARÃES DOS SANTOS Instrutor de Ativid. Aquáticas

20200 ANDRÉ FREITAS CARNAIBA Monitor de Transp. Escolar

20614 ANDREIA SANTOS DE MATOS Monitor de Transp. Escolar

20304 ANDRESA XAVIER ALMEIDA Monitor de Transp. Escolar

20634 Andressa Nogueira Pinheiro Monitor de Transp. Escolar

20601 ANDREZA DOS SANTOS SILVA Fiscal de Tributos

20236 ANDREZA LARISSA ENGUARDA FERREIRA Monitor de Transp. Escolar

20063 ANGELA LUIZA DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20274 ANGELA VIEIRA DE AMORIM Monitor de Transp. Escolar

20641 ANNA LUIZA OLIVEIRA ESPINAR DE SOUZA Monitor de Transp. Escolar

20578 ANTONIO SERGIO GOMES VELUDO Médico Ginecologista

20569 ANTONIO VALDEMIR DA SILVA Instrutor de Karatê

20747 APARECIDO EMERSON IVO DA SILVA DE SOUZA Monitor de Transp. Escolar

20728 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI Fiscal de Tributos

20250 BRENDA SUZANE BARROS BELIZÁRIO Monitor de Transp. Escolar

20078 BRUNA APARECIDA INOCENCIO Monitor de Transp. Escolar

20090 BRUNA LETÍCIA PIRES DE ALMEIDA ALOISIO Instrutor de Karatê

20498 BRUNA VASCONCELOS Monitor de Transp. Escolar

20096 BRUNO ALOÍSIO Instrutor de Karatê

20376 CAMILA DA SILVA DOURADO Monitor de Transp. Escolar

20083 CARLA CRISTINA PORTELLA Monitor de Transp. Escolar

20458 CARLOS ALBERTO TEIXEIRA Monitor de Transp. Escolar

20043 CARLOS CARDOSO DA SILVA Fiscal de Tributos

20733 CARLOS FERNANDO MARQUES Instrutor de Capoeira

20737 CAROLINA LONGO Médico Ginecologista

20230 CHRISTIAN CARDOSO CRUZ Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20255 CIBELE GRAZIELE DE CAMPOS ALBUQUERQUE Monitor de Transp. Escolar

20170 CÍCERO APARECIDO TEIXEIRA DA SILVA Instrutor de JiuJitsu

20474 CINTHYA GONÇALVES DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20518 CINTIA DE OLIVEIRA SANTANNA CRUZ Monitor de Transp. Escolar

20414 CIRILO FELIPE DIAS DE SOUZA Instrutor de Karatê

20262 CLAUDIO ANTÔNIO DE PAULA Instrutor de JiuJitsu

20472 CLEIDE APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20492 CRISLAINE JOAQUINA FERREIRA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

3

INSC NOME CARGO

20553 CRISTIANE COSTA DA SILVA Fiscal de Tributos

20064 CRISTIANE DOS SANTOS BASTOS Médico Ginecologista

20420 CRISTIANE FERNANDES DE OLIVEIRA RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

20762 CRISTIANE RAMOS DE SOUZA Monitor de Transp. Escolar

20360 DAIANA VIEIRA CANDIDO Monitor de Transp. Escolar

20711 DAIANA VIEIRA RIBEIRO BORGES Instrutor de MuayThai

20391 DAILANE DA SILVA OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20203 DAVI FRANÇA DE ALMEIDA Fiscal de Tributos

20732 DÉBORA CLEUZA BATISTA PRATES Monitor de Transp. Escolar

20594 DEISE OLIVEIRA DE CARVALHO Instrutor de Karatê

20158 DEOCLECIENE JANUÁRIO DE MATOS Monitor de Transp. Escolar

20590 DIEGO DE SOUSA ARAUJO Fiscal de Tributos

20113 EDGAR FABIANO SILVA ALBUQUERQUE Instrutor de Capoeira

20718 EDIMAR MARIA DE SOUZA Monitor de Transp. Escolar

20438 EDNA APARECIDA ALMEIDA HERNANDEZ Monitor de Transp. Escolar

20480 EDNA FERREIRA PAES BARRETO Monitor de Transp. Escolar

20004 EDSON RAMOS ROSA Instrutor de KickBoxing

20412 ELAINE ALVES ROSA Monitor de Transp. Escolar

20653 ELAYNE ALAYNE BRAGA DE DEUS Médico Ginecologista

20736 ELIÚDE VINÍCIOS SILVA Fiscal de Tributos

20723 ELVIS AZEVEDO NEVES Monitor de Transp. Escolar

20185 ELZA DA CONCEICAO SILVA Monitor de Transp. Escolar

20447 ERICA RISELI DE AZEVEDO LIMA Médico Ginecologista

20299 ERICA TEREZA SILVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20009 ERICK FELIPE FERREIRA PEREIRA Instrutor de JiuJitsu

20390 ERIKA DIAS DE SANTANA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20714 EVELYM CRISTINA MANUEL ARAUJO Monitor de Transp. Escolar

20466 EVERTON SANT ANA Instrutor de JiuJitsu

20548 EZEQUIEL ROSA DIAS Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20340 FABIANA CRISTINA DA SILVA LACERDA Monitor de Transp. Escolar

20467 FABIANO DE SOUSA DE CASTRO Monitor de Transp. Escolar

20082 FABIO ALVES ROSA Monitor de Transp. Escolar

20485 FELIPE RAFAEL PINHEIRO MACIEL Instrutor de JiuJitsu

20315 FELIPE RAPHAEL ROBERTO DIAS Instrutor de Karatê

20194 FELIPE SOUZA DE ALMEIDA Instrutor de JiuJitsu

20746 FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS CIPRIANO Monitor de Transp. Escolar

20600 FERNANDA MARIA DAS NEVES Monitor de Transp. Escolar

20431 FERNANDO MESSIAS ESTEVAO Fiscal de Tributos

20722 Fernando Moura Dias Griman Instrutor de Karatê

20297 FILLIPHE RODRIGUES DE ARAUJO Instrutor de Judô

20755 FRANCISCA MARIA COSTA Monitor de Transp. Escolar

20317 FRANCISCA NAYANE RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

4

INSC NOME CARGO

20153 GABRIEL JUSTO VENTURA DA SILVA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20667 Gabriela Morais Silva Monitor de Transp. Escolar

20286 GECIVAM CARLOS DE OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20385 GERLEI SOUSA FERNANDES Monitor de Transp. Escolar

20743 GERSON TRINDADE FEITOSA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20313 GILCIMAR SALVIANO OLIVEIRA DE FARIA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20597 GIOVANA SOARES VENTURA Monitor de Transp. Escolar

20152 GISELE APARECIDA FERMINO ANSELMO Fiscal de Tributos

20350 GISELE DARC AUGUSTO PEREIRA Monitor de Transp. Escolar

20363 GISELE DE SOUZA RANGEL Monitor de Transp. Escolar

20393 GISELE MAGALHAES BIAZONI Monitor de Transp. Escolar

20625 GUILHERME ABEL DA COSTA Monitor de Transp. Escolar

20657 GUILHERME COPIANO CALADO Instrutor de Judô

20326 GUILHERME PLATEIRO SCARPARO Monitor de Transp. Escolar

20754 GUSTAVO BRESSANE BORALLI Fiscal de Tributos

20252 IGOR SOUZA DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20416 IRANILDE VIEIRA DE NOVAES Monitor de Transp. Escolar

20642 ISABEL VIEIRA DOS REIS Monitor de Transp. Escolar

20660 ISABELLY MARIAH ALMEIDA BRASQUI Monitor de Transp. Escolar

20753 IVAN DIAS BARBOSA CASTELHANO Fiscal de Tributos

20182 IVANIA ALVES FREITAS Monitor de Transp. Escolar

20035 IVANICE JESUS DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20745 IVETE MARIA ALVES DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20053 IVONE APARECIDA MENDES FERREIRA Monitor de Transp. Escolar

20324 JAILSON DANIEL DA SILVA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20441 JAMILE RIBEIRO TONELO ROBERTO Monitor de Transp. Escolar

20712 JAMILI BARBOSA GOMES RIBEIRO Monitor de Transp. Escolar

20079 JAQUELINE RIBEIRO DE ANDRADE Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20117 JARBAS CLARO MEIRELES Monitor de Transp. Escolar

20697 JAYNE OLIVEIRA JORDÃO Monitor de Transp. Escolar

20311 JEANE JANNE LOPES DEMETRIO PEREIRA Fiscal de Tributos

20335 Jessica almeida nascimento Monitor de Transp. Escolar

20187 JÉSSICA SANTANA SANTIAGO GRILO Instrutor de MuayThai

20108 JESSIKA DOS SANTOS PORTUGAL Monitor de Transp. Escolar

20505 JHENIFFER VILAR VIEIRA Monitor de Transp. Escolar

20584 JOÃO ACIOLI DA SILVA BISPO Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20146 JOÃO BATISTA DOS SANTOS SOBRINHO Instrutor de JiuJitsu

20527 JOCELIA BARBOSA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20278 JOMAR PEREIRA DA SILVA Instrutor de Capoeira

20358 JORZILEINE DO NASCIMENTO CARVALHO Médico Ginecologista

20629 JOSELMA ARAUJO MOTA Monitor de Transp. Escolar

20523 JOSENIL DOS SANTOS BISPO Instrutor de Ativid. Aquáticas

5

INSC NOME CARGO

20201 JOZENILDE AMANCIO DE BRITO Monitor de Transp. Escolar

20065 JUCILENE FONSECA DE LIMA Monitor de Transp. Escolar

20419 JULIA FELIX LINO Monitor de Transp. Escolar

20234 JULIANA COPETE DOMINGUES Monitor de Transp. Escolar

20478 JULIANO SANTOS GOMES Monitor de Transp. Escolar

20725 JÚNIOR ELVIS SANTOS NEVES Monitor de Transp. Escolar

20741 JUSSARA PATROCÍNIO BARBOSA Monitor de Transp. Escolar

20639 KAREN ANNIK DONATO Instrutor de Capoeira

20627 KARINA DO NASCIMENTO JUSTIMIANO Monitor de Transp. Escolar

20003 KAROLINDE DE SOUZA FERREIRA Monitor de Transp. Escolar

20429 KAROLINE DE FATIMA OLIVEIRA RIBEIRO Monitor de Transp. Escolar

20630 KAUANA CAETANO SARUBBY DO NASCIMENTO Médico Ginecologista

20537 KELY CRISTINA FERREIRA NASCIMENTO Instrutor de Ativid. Aquáticas

20320 KEVIN DIAS Monitor de Transp. Escolar

20365 LAERCIO PEREIRA DA SILVA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20056 LEDAIANE CARDOSO FERREIRA Monitor de Transp. Escolar

20307 LEONARDO DA COSTA CARDOSO Fiscal de Tributos

20489 LEONARDO SOUZA ALMEIDA Monitor de Transp. Escolar

20057 LETICIA MOREIRA DA SILVA MORENO Monitor de Transp. Escolar

20678 LÍGIA MARIA JACKES SILVA Monitor de Transp. Escolar

20493 LINAJARA DE KASSIA DA SILVA MADEIRA Monitor de Transp. Escolar

20301 LUANA BRITO SENA Fiscal de Tributos

20087 LUANA DA SILVA RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

20342 LUCAS VINICIUS SILVA LOURENÇO Monitor de Transp. Escolar

20402 LUCI CLEIDE DOS SANTOS SOUZA Monitor de Transp. Escolar

20293 LUCIANO FERNANDES DOS SANTOS Instrutor de Karatê

20059 LUCINELMA VIEIRA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20361 LUITA FERREIRA ARCHILA Monitor de Transp. Escolar

20650 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20568 LUIZ SILVESTRE VIEIRA DE ALMEIDA Monitor de Transp. Escolar

20756 LUIZ VICENTE SANTANA NUNES Monitor de Transp. Escolar

20698 LUIZ VICTOR DINIZ Instrutor de JiuJitsu

20025 MAGNO PAIVA Monitor de Transp. Escolar

20646 MARA ANGÉLICA LIMA CAPUTO Instrutor de Ativid. Aquáticas

20587 MARCELO BARBOZA Monitor de Transp. Escolar

20425 MARCELO DOMINGOS DA SILVA Fiscal de Tributos

20142 MARCELO VITOR FERREIRA Monitor de Transp. Escolar

20621 MÁRCIA ALVES VENÂNCIO DE OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20453 MÁRCIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20264 MÁRCIA REGINA SOUSA DA SILVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20075 MARCIANA OLIVEIRA DE SOUSA MARTINS Monitor de Transp. Escolar

20696 MARCIO JOSE SANCHES Monitor de Transp. Escolar

6

INSC NOME CARGO

20692 MARCO AURELIO BELLORIO Instrutor de Ativid. Aquáticas

20424 MARCOS MARTINS DE MATOS Monitor de Transp. Escolar

20173 MARCOS PEREIRA DA SILVA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20463 MARGARETE P.DO NASCIMENTO Monitor de Transp. Escolar

20571 MARIA CAROLINA NASCIMENTO DE MATOS Instrutor de Karatê

20027 MARIA DIAS FERRAZ RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

20034 MARIA EDINA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20688 MARIA GORETE GOMES OLIVEIRA DOS SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20495 MARIA HELENA MENDES Monitor de Transp. Escolar

20172 MARIA SONIA SOUZA LIMA NASCIMENTO Monitor de Transp. Escolar

20247 MARIA SUELANE DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20435 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI Monitor de Transp. Escolar

20054 MARINES PINTO PIRES ROSA Monitor de Transp. Escolar

20401 MÁRIO OSVLALDO CARVALHO Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20094 MATEUS TIAGO NASCIMENTO FIDELIS Monitor de Transp. Escolar

20368 MAYARA DE SOUZA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20280 MESTRE ANDRE LUIZ REBOUÇAS DE SOUZA Instrutor de KickBoxing

20088 MICHEL DA SILVA PACHECO Monitor de Transp. Escolar

20159 MICHELE EVANGELISTA BARBOSA Monitor de Transp. Escolar

20139 MILENA FERNANDES MAMEDE MACHADO Instrutor de Ativid. Aquáticas

20176 MONICA DA PAZ MONTEIRO Monitor de Transp. Escolar

20496 NATHALIA MAGALHÃES PONTES AIRES Instrutor de Judô

20130 NEWTON MODESTO DE OLIVEIRA Instrutor de Judô

20499 NICOLAS SILVA BRITO Monitor de Transp. Escolar

20663 NICOLE VITORIA RODRIGUES SILVA Monitor de Transp. Escolar

20348 NICOLY RODRIGUES ASSIS Monitor de Transp. Escolar

20610 NIVIA ROCHA OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20133 OLIVIA CHAVES DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20445 ORLANDO ALVES BARBOSA Monitor de Transp. Escolar

20662 OSWALDO MESSIAS FILHO Instrutor de Karatê

20279 OTONIEL DA SILVA NEUBERT Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20120 PATRÍCIA MARIA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20555 PATRÍCK BOMFIM RODRIGUES ROSA Monitor de Transp. Escolar

20175 PAULO DA SILVA EVANGELISTA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20715 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA Monitor de Transp. Escolar

20032 PRISCILA GOMES Monitor de Transp. Escolar

20249 RAFAEL RENE DOS SANTOS Instrutor de Ativid. Aquáticas

20706 RAFAEL VIEIRA FERREIRA Monitor de Transp. Escolar

20716 RAFAELA PEREIRA MACHADO Monitor de Transp. Escolar

20713 RAFAELA STHEFANY SILVA MORAIS Monitor de Transp. Escolar

20529 RAIMUNDA DA COSTA OLIVEIRA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20563 RAQUEL EVANGENLISTA MACHADO Monitor de Transp. Escolar

7

INSC NOME CARGO

20479 RENATA LUISA SANTOS GOMES Monitor de Transp. Escolar

20422 RENATO BAZILIO DE ALMEIDA Instrutor de Capoeira

20141 REVERTON AUGUSTO DOS SANTOS SERBELO Instrutor de Capoeira

20031 RICARDO ALVES FEITOZA Monitor de Transp. Escolar

20738 RICARDO TAKEO ARAKI Monitor de Transp. Escolar

20242 RICHARD JORGE SOUZA SILVA Instrutor de Karatê

20618 RICHARD JORGE SOUZA SILVA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20559 RITA DE CASSIA BATISTA ARAUJO Monitor de Transp. Escolar

20707 RITA DE CASSIA VAZ Monitor de Transp. Escolar

20180 ROBERTA CATIANE MARTINS DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20475 ROBERTA DE OLIVEIRA NANTES Monitor de Transp. Escolar

20608 ROBSON DOS SANTOS MARCULINO Monitor de Transp. Escolar

20476 RODRIGO DE SOUZA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20645 RODRIGO GONÇALVES DA CRUZ Instrutor de Ativid. Aquáticas

20638 ROGERIO DUTRA PEREIRA Instrutor de JiuJitsu

20682 ROMANA REZENDE PEREIRA Monitor de Transp. Escolar

20531 ROMULO SILVA BRITO Monitor de Transp. Escolar

20538 RONALDO MENDES ALVES Instrutor de Ativid. Aquáticas

20708 RONALDO TIAGO DA ROCHA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20184 ROSEMEIRE DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20268 ROSILENE SILVA BEZERRA DE CARVALHO Instrutor de Ativid. Aquáticas

20535 RUBENS ESPOSITO GARCIA DE ANDRADE Monitor de Transp. Escolar

20613 SAIRA MARIA KETELYN GOMES PANTALIÃO DE ARAÚJO Monitor de Transp. Escolar

20681 SAMUEL RAYMUNDO Monitor de Transp. Escolar

20387 SANDRA REIS Monitor de Transp. Escolar

20332 SANDRO BARBOSA DE SOUZA Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20022 SANDRO LUIZ FREIRE Instrutor de Capoeira

20026 SANDRO LUIZ FREIRE Instrutor de MuayThai

20206 SELMA MARIA DA SILVA RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

20727 SEMY EL SAIFI Monitor de Transp. Escolar

20253 SERGIO SOARES FILHO Técnico em Inf. de Rede Telefonia

20677 SEVERINO JOSÉ FIGUEIROA Monitor de Transp. Escolar

20104 SIMONE DE ALMEIDA SILVA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20428 SIRLENE DA SILVA ISQUERDO Monitor de Transp. Escolar

20759 SONIA ALVES COSTA Monitor de Transp. Escolar

20372 SÔNIA EDIMA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20749 SUELLEN BARBOSA DA SILVA Monitor de Transp. Escolar

20636 TALIA LOPES DE CARVALHO Monitor de Transp. Escolar

20536 TALITA CRISTINA GOMES RODRIGUES Monitor de Transp. Escolar

20383 TALITA QUEREN FERNANDES NASCIMENTO Monitor de Transp. Escolar

20699 THAILINE TORRES DE FARIA NOBRE Médico Ginecologista

20494 THAÍS LALESKA GONÇALVES DE SOUZA Monitor de Transp. Escolar

8

INSC NOME CARGO

20656 THALITA PRAZERES SARMENTO FACCA Fiscal de Tributos

20021 THIAGO DAMASCENO E SOUZA Instrutor de JiuJitsu

20251 VALÉRIA FERREIRA SANTANA Monitor de Transp. Escolar

20567 VALTESON SOUZA CRUZ Monitor de Transp. Escolar

20507 VANILDE BRITO SANTOS Monitor de Transp. Escolar

20007 VICTOR HENRIQUE LIMA SALES Instrutor de Karatê

20649 VICTÓRIA MARIA DOS SANTOS MELO Monitor de Transp. Escolar

20072 VICTORIA NUNES BARBOSA Monitor de Transp. Escolar

20607 VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA LUZ Fiscal de Tributos

20248 VITOR FERREIRA MENDES Instrutor de KickBoxing

20683 VITOR PATRIK ESTEVO LEITÃO Monitor de Transp. Escolar

20703 VITORIA MANUEL SIQUEIRA Monitor de Transp. Escolar

20275 VIVIANE DA SILVA ALEXANDRE Monitor de Transp. Escolar

20740 WAGNER SEIJI TODA Fiscal de Tributos

20369 WANDERLEY XAVIER ALVES Monitor de Transp. Escolar

20339 WANDERSON SANTOS DE JESUS Instrutor de Ativid. Aquáticas

20050 WARCYLLA NOGUEIRA DA CUNHA Monitor de Transp. Escolar

20530 WELISON RODRIGUES ALVES Monitor de Transp. Escolar

20757 WELLINGTON CORREIA FERREIRA Instrutor de JiuJitsu

20144 WELLINGTON MARCELINO PEREIRA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20731 WESLLEY RENAN MENDES GONÇALVES Médico Ginecologista

20742 WILLIAM DE JESUS Monitor de Transp. Escolar

20702 WILLIAM MIGUELLONE Monitor de Transp. Escolar

20572 YURI ALAOR LOURENÇA Instrutor de Ativid. Aquáticas

20560 YVAN DA SILVA ARAÚJO Monitor de Transp. Escolar

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E /OU DE
CONDIÇÃO ESPECIAL.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 23 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral